关于我校 2025 年基础教育硕士研究生培育计划报名的

紧急通知

为进一步满足我省基础教育教师学习提升需求，根据江西省教育厅关于基础

教育硕士研究生培育计划的工作部署，现将我校 2025年基础教育硕士研究生培

育计划报名事宜紧急通知如下：

一、报名时间延长

原定报名时间现延长至 2025 年 7 月 31 日。

二、报名学位要求放宽

未取得学士学位及取得学士学位未满 3年者均可报名参与培育计划。未取得

学士学位教师仅参加第一阶段硕士研究生课程学习，取得《结业证》后将享受我

省相关倾斜政策，但不能在学信网注册，也不能参加全国统一组织的申硕考试。

三、马克思主义理论专业开班在即

我校马克思主义理论专业基础教育研究生班定于 2025年8月4日正式开班。

目前该专业尚余少量学位，符合条件者请抓紧报名。

四、招生对象

面向全省中小学、中等职业院校、幼儿园在职教师，以及教研室、电教馆、

装备站、教师发展中心、教师进修学校等事业单位教职工。

五、学习与住宿

研究生课程学习采取线上和线下相结合的方式。线下面授课地点为江西财经

大学蛟桥园校区。在校学习期间，学校免费提供研究生公寓住宿，往返交通费、

伙食费、水电费由教师个人承担。

六、报名方式

个人填报申请表并经所在单位及所属教育行政部门审核同意后，于 2025年

7月 31日前 登录 江西省智慧教育平台首页（https://jx.smartedu.cn/#/service-hall），

进入“服务大厅” -> “热门服务” -> 点击 “培育计划报名系统”，在系统中选择

“江西财经大学”及“马克思主义理论”专业，按要求上传相关材料完成报名。

https://jx.smartedu.cn/
https://jx.smartedu.cn/

七、费用缴纳

学校审核确定培育对象后，通知学员在限定时间内通过银行转帐方式完成费

用缴纳（转帐时请备注“教师培育计划+姓名+专业”）。

银行户名：江西财经大学

开户行：工行财大支行

帐号：1502210809026400596

八、报名咨询

详情可咨询江西财经大学继续教育学院同等学力申硕项目部：

王老师：13870069529

谢老师：18079174929